
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

16 січня 2017 року                                                                                 № 9 

 

Про стан роботи із зверненнями 
громадян  за 2017 рік 

 

 Відповідно довідки про роботу із зверненнями громадян по 
Комсомольській селищній раді за 2017 рік (вх. № 22/02-18 від 04.01.2018 р. ), 
на виконання делегованих повноважень передбачених підпунктом 1 пункту 
«б» частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Звіт про стан роботи із зверненнями громадян  при виконкомі 
Комсомольської селищної ради за 2016 рік прийняти до відома 
(додаток № 1). 

 

 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                              Д.М. Діхтяр  

 


